
ЧЕСТИТКА ДО ЧИТАТЕЛИТЕ Н    А "МАКЕДОНСКО СОНЦЕ"ЧЕСТИТКА ДО ЧИТАТЕЛИТЕ Н  

Редакцијата на македонскиот светски неделник "Македонско сонце" Редакцијата на македонскиот светски неделник "Македонско сонце" 
на сите читатели и на сите Македонци секаде во светот им ги честита на сите читатели и на сите Македонци секаде во светот им ги честита 
Новогодишните и Божикните празници и во 2006 година им посакува Новогодишните и Божикните празници и во 2006 година им посакува 
здравје, среќа и успех на приватен и на деловен план.здравје, среќа и успех на приватен и на деловен план.
Нашата Македонија е ретко место на Земјината топка кое поседува Нашата Македонија е ретко место на Земјината топка кое поседува 
идентитет само по себе, а гордо му припаѓа на секој кој се поклонува и го идентитет само по себе, а гордо му припаѓа на секој кој се поклонува и го 
продолжува континуитетот и традицијата втемелени уште од античките продолжува континуитетот и традицијата втемелени уште од античките 
Македонци. Македонци. 
Со желба и во наредната година да имаме повеќе пријатели отколку што Со желба и во наредната година да имаме повеќе пријатели отколку што 
знаеме и замислуваме, споделете ја и со останатите ваши познаници знаеме и замислуваме, споделете ја и со останатите ваши познаници 
приказната за Македонија и за МАКЕДОНСКО СОНЦЕ, бидете дел од нашата приказната за Македонија и за МАКЕДОНСКО СОНЦЕ, бидете дел од нашата 
и вашата македонска визија.и вашата македонска визија.
За многу години Македонци, нашето и ваше МАКЕДОНСКО СОНЦЕ да нè За многу години Македонци, нашето и ваше МАКЕДОНСКО СОНЦЕ да нè 
грее и да ни зрачи уште многу години! грее и да ни зрачи уште многу години! 
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